
Lidi aneb Většina národů má za to, že je úplně
jiná než většina národů

Milena Holcová

Lidi: Lidi aneb Většina národů má za to, že je
úplně jiná než většina národů - Milena
Holcová ke stažení PDF Pokračování
postřehů z autorčiných cest do všech

možných i nemožných koutů světa. Vtipné,
svěží vyprávění formou krátkých kapitol. I
tato kniha (či spíše knížečka), stejně jako
první díl, motivuje čtenáře sbalit si krosnu,
sednout na tramvaj (či šalinu), dojet na

nejbližší výpadovku a se vztyčeným palcem
vyrazit do svět

 

autori\milena-holcova-2473
autori\milena-holcova-2473
autori\milena-holcova-2473
http://whattoread.win/blog.php?b=Lidi aneb Většina národů má za to, že je úplně jiná než většina národů&s=knihy

